

پیامبر گرانی اسلام(ص):

داناترین مردم کسی است

که دانش دیگران را به دانش خود بیفزاید

نهج الفصاحه، ص ۶۹، ج ۳۶۰

دهداز:

کسی فکر نمی کرد در آسیا به مدال طلا برسم



وزنه بردار خوزستانی دارنده نشان طلای دسته ۱۰۲ کیلوگرم مسابقات قهرمانی آسیا گفت: در حالی که کسی فکرش را نمی کرد، من به مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا رسیدم. به گزارش خوزستان اسپورت، رضا دهدار که اکنون به همراه تیم ملی وزنه برداری در تاشکند ازبکستان به سر می برد، در گفت و گو با ایسنا درباره کسب مدال در حرکت یک ضرب رقابت های قهرمانی آسیا اظهار کرد: مثل آن سالی که هیچ کس فکر نمی کرد در رقابت های جهانی مدال طلا بگیرم، امسال هم در آسیا و در حالی که کسی فکرش را نمی کرد، من به مدال طلا رسیدم. کار سخت تر شده بود زیرا این رقابت ها یکی از مهمترین گزینشی های المپیک بود و برای سهراب مرادی، کیانوش رستمی و علی داووی نیز که قصد گرفتن سهمیه المپیک را دارند،

امتیاز طلایی داشت. وی ادامه داد: در حرکت یک ضرب، مربی ام وقتی دید بدنم آماده است، حرکت آخرم را به عنوان آخرین وزنه برداری که به روی تخته می رفت، قرار داد و من توانستم آن حرکت را به خوبی انجام دهم. این که می گویم هیچ کسی فکرش را نمی کرد، یعنی حتی رسانه های داخلی هم می گفتند که فارس الباخ وزنه بردار مطرح قطری سه مدال طلای این دسته را خواهد گرفت اما نمی دانستند که او حتی یک مدال طلا را هم نمی تواند بگیرد. در حرکت دوضرب نیز همه فکر می کردند که حریف قطری یا آرتیم آنتروفوف از قزاقستان طلا را می گیرد اما باز هم اشتباه فکر کردند و خدا را شکر رسول معتمدی وزنه بردار ایرانی توانست این مدال را کسب کند.

این وزنه بردار خوزستانی با بیان این که در حرکت دو ضرب نیز قطعاً هفتم مدال بود، افزود: این حرکت را کمی زود شروع کردم و ریکاوری ام کم شد. قطعاً اگر زمان بیشتری داشتم، می توانستم در حرکت دوضرب، وزنه ۲۲۵ کیلوگرم را که وزنه با ارزشی است را هم بزنم اما بازم خدا را شکر که در این رقابت ها حداقل به یک مدال آن هم به رنگ طلا

رسیدم. ضمن این که من حدود شش ماه به خاطر آسیب دیدگی از تمرینات تخصصی ام دور بودم. خیلی از رسانه ها فشار می آوردند که دهدار نمی تواند به خاطر این آسیب دیدگی اش به تیم ملی برگردد اما کرونا به نوعی به دادم رسید و با تأخیری که در رقابت های آسیایی ایجاد شد، فرصت پیدا کردم و توانستم به لطف خدا و کمک پدر، مادر و مربی ام محسن بهمنی، خیلی زود به وزنه برداری برگردم. در اولین گام در لیگ برتر، وزنه زدم و بعد هم با نظر مربیان تیم ملی به اردو دعوت شدم و در اردو نیز توانستم رکورد های بهتری را ثبت کنم.

وی درباره وزنه زدن در یک دسته بالاتر نیز گفت: من روز مسابقه با لباس، ۹۷ کیلوگرم بودم و اگر روز قبل در ۹۶ کیلوگرم وزنه می زدم به راحتی سه مدال طلا را به دست می آوردم اما به خاطر ترکیب تیمی، در دسته ۱۰۲ کیلوگرم به روی تخته رفتم و البته همیشه نیز گفته ام مثل یک سرباز هستم و هر چه تیم ملی و فدراسیون بگوید انجام خواهم داد. دهدار تأکید کرد: البته خودم خیلی از کارم راضی نیستم اما خوشحالم که حداقل به یک مدال طلا رسیدم و برای چند دقیقه نیز هموطنانم را خوشحال کردم.

میثم زرخانی سرپرست جدید هیئت اسکیت

شیراز شد

با حکم مهرداد خاف رئیس هیئت اسکیت استان فارس سرپرست هیئت اسکیت شهرستان شیراز منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت اسکیت شهرستان شیراز میثم زرخانی به عنوان سرپرست هیئت اسکیت شهرستان شیراز تا پایان سال منصوب شد.

عباس جدیدی:

کارمندهای ایرانی اتحادیه جهانی کشتی، وطن فروشی کردند

به گزارش طرفداری، عباس جدیدی با اشاره به موضوع جایگاه روابط بین الملل در ورزش و چگونگی بدست آوردن کرسی های بین المللی گفت: چارچوب مدیریت ورزش کشور به خصوص کشتی هیئت و مرامی است، اما آنچه که در فضای بین الملل رخ می دهد بسیار متفاوت و سیستماتیک است. جدیدی افزود: در فرآیند کسب کرسی های بین المللی ۹۵ درصد از مسائل و اقدامات پیش از ورود به انتخابات بسته می شود یعنی پیش از آن که جلسه تشکیل شود همه می دانند چه کسی برگزیده می شود. نایب قهرمان المپیک با بیان این که به دست آوردن کرسی های بین المللی یک کار تیمی و فشرده است، گفت: رسیدن به این جایگاه، هماهنگی بین دستگاه های، چون وزارت ورزش، کمیته المپیک، فدراسیون های مربوطه و در رأس تمام این بخش ها، وزارت امور خارجه را می طلبد یعنی ظریف بالای سفارت خانه های ایران در کشورهای مختلف و تخصص بالایی که در اختیار دارند در رسیدن به این هدف مؤثر است. جدیدی، رسیدن به جایگاه های بین المللی را نیازمند نگاه فراملی دانست و بیان کرد: متأسفانه نماینده های ایران پشتیبانی نمی شوند و باید با دلارهای سعودی

کایت بردینگ ایران در مسیر المپیک قرار گرفت



مهدی زارعی رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: با توجه به در ارزشمند استفاده نموده و وارد عرصه رویدادهای بین المللی چین و المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ما نیز بایستی بتوانیم از این فرصت ارزشمند استفاده نموده و وارد عرصه رویدادهای بین المللی شویم. وی افزود: به همین منظور با برنامه ریزی های صورت گرفته در نظر داریم با برگزاری اردوهای تمرینی در داخل و خارج از کشور و برگزاری مسابقات در کلاس های مختلف کایت بردینگ در سال ۲۰۲۱، دو ورزشکار برتر حوزه خلیج فارس را با استفاده از این تجهیزات به مسابقات بین المللی در سال ۲۰۲۴ پاریس، ما

شکست خانگی امیدهای شاهین!

در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال امید باشگاه های کشور تیم شاهین شهرداری بوشهر در ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر در میزبان تیم تکاوران بندرعباس بود که در پایان با یک گل مغلوب نماینده هرمزگان شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال امید باشگاه های کشور تیم شاهین شهرداری بوشهر در ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر در میزبان تیم تکاوران بندرعباس بود که در پایان با یک گل مغلوب نماینده هرمزگان شد.



واحد

زن مطلقه راز دو قتل شوهرش را فاش کرد

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از رکنا، مرد میانسال که ۱۹ سال قبل دوستش را کشت و راز دو جنایت را ۱۲ سال در سینه اش پنهان نگه داشت به خاطر عدم پیگیری اولیای دم ۷ سال در زندان پلانکلیف ماند و از قضات دادگاه کمک خواست. **حجت برای تهدید همسر و دخترش راز دو قتل را فاش کرد** بیست و پنجم بهمن ماه سال ۹۳ زن جوانی به پلیس شهرداری رفت و راز دو جنایتی را که ۱۲ سال قبل همسرش رقم زده بود برملا کرد. وی گفت: همسرم ۱۲ سال قبل مرد بنگاهداری به نام جواد را که دوست صمیمی اش بود کشت. همسرم به نام حجت یک روز مضطرب و پریشان به خانه آمد و گفت دوستش جواد را کشته و جسد او را به داخل چاه انداخته است. او تهدیدم کرد نباید در این رابطه با کسی حرفی بزنم. این زن ادامه داد: در این سال ها راز قتل را در سینه ام پنهان کردم. حتی مدتی قبل همسرم به دخترم گفت بود دوستش جواد و دوست دیگرش به نام حسن را کشته و اگر من سر ناسازگاری با او را داشته باشم من و دخترم را هم می کشد. من چند روز قبل توانستم از همسرم جدا شوم. به همین خاطر به پلیس آگاهی آمدم تا راز این دو جنایت را فاش کنم. با اطلاعاتی که این زن به پلیس داده بود تحقیقات آغاز و روشن شد ۱۲ سال قبل مرد جوانی به نام جواد به طرز مرموزی ناپدید شده است. با افشای این ماجرا حجت ردیابی و بازداشت شد و به قتل جواد اعتراف کرد. وی گفت: قبول دارم ۱۲ سال قبل جواد را به خاطر مسائل ناموسی کشتم. او به همسرم نظر داشت. به همین خاطر بعد از قتل جسد او را به داخل چاه ساختمانی نیمه ساز در

دستگیری یک مرد به اتهام انتقال ویروس کرونا به ۲۲ نفر



یک مرد اسپانیایی به دلیل آلوده کردن ۲۲ نفر به کرونا ویروس دستگیر شد. این مرد اسپانیایی که با تب ۴۰ درجه در باشگاه و محل کار خود حاضر شده بود به دلیل ابتلای ۲۲ نفر به کرونا ویروس دستگیر شد. مهدی جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه شکایتی مبنی بر اینکه فرد یا افرادی ناشناس از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام پیج شخصی آنان را هک کرده و مطالب توهین آمیزی برای مخاطبان و اقوام و آشنایان ارسال می کنند که بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، ۲ نفر در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه انگیزه خود را سرگرمی و وقت گذرانی در فضای مجازی عنوان کردند، گفت: متهمان پس از اظهار ندامت و پشیمانی به دادسرا معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند. این مقام انتظامی گفت: طبق ماده ۱۸ فصل پنجم قانون جرائم رایانه ای، هر کس به قصد اضرار به غیر یا تشویش اذهان عمومی یا مقامات رسمی به وسیله سامانه رایانه ای یا مخابراتی آکاذیبی را منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد یا با همان مقاصد اعمالی را بر خلاف حقیقت، رأساً یا به عنوان نقل قول، به شخص حقیقی یا حقوقی به طور صریح یا تلویحی نسبت دهد، اعم از اینکه از طریق یاد شده به نحوی از انحاء ضرر مادی یا معنوی به دیگری وارد شود یا نشود، افزون بر اعاده حیثیت به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا جزای نقدی از ۵ تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

افزایش قربانیان حادثه انفجار در بیمارستان کرونایی در بغداد



شبکه خبری العالم در خبری تازه از افزایش شمار قربانیان حادثه آتش سوزی گسترده در یک بیمارستان محل نگهداری و مراقبت از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در شهر بغداد خبر داده است. به گزارش ایسنا، العالم اعلام کرده است که بر اثر انفجار و آتش سوزی در بیمارستان «بن الخلیب» واقع در منطقه زعفرانیه در بغداد تاکنون دست کم ۵۵ نفر جان باخته اند. این درحالیست که پیش تر شمار قربانیان این حادثه ۲۷ تن اعلام شده بود. همچنین تعداد زیادی از بیماران یا کادر درمان در این حادثه مصدوم شده اند. این بیمارستان مخصوص بستری بیماران کرونایی بوده و منابع خبری در بغداد اعلام کردند که این آتش سوزی بر اثر انفجار تعدادی از کپسول های اکسیژن رخ داده است. به نقل از خبرگزاری شفق نیوز عراق، رئیس جمهور عراق ضمن

درگیری مرگبار هنگام استعمال قلیان

یکی از شاهدان گفت: ما همراه بهنام کنار باغ قلیان می کشیدیم که احسان پیش ما آمد. او شیشه قلیان را شکست که با بهنام درگیر شدند. وقتی درگیری آن ها بالا گرفت احسان با چاقو ضربه ای به دوست ما زد و فرار کرد. پس از این با اورژانس تماس گرفتیم، اما بهنام قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه قاتل فراری به دستور بازپرس جنایی تحت تعقیب قرار گرفت.

دستگیری عاملان هتک حرمت در فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از شناسایی و دستگیری عاملان هتک حیثیت در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه شکایتی مبنی بر اینکه فرد یا افرادی ناشناس از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام پیج شخصی آنان را هک کرده و مطالب توهین آمیزی برای مخاطبان و اقوام و آشنایان ارسال می کنند که بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، ۲ نفر در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه انگیزه خود را سرگرمی و وقت گذرانی در فضای مجازی عنوان کردند، گفت: متهمان پس از اظهار ندامت و پشیمانی به دادسرا معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند. این مقام انتظامی گفت: طبق ماده ۱۸ فصل پنجم قانون جرائم رایانه ای، هر کس به قصد اضرار به غیر یا تشویش اذهان عمومی یا مقامات رسمی به وسیله سامانه رایانه ای یا مخابراتی آکاذیبی را منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد یا با همان مقاصد اعمالی را بر خلاف حقیقت، رأساً یا به عنوان نقل قول، به شخص حقیقی یا حقوقی به طور صریح یا تلویحی نسبت دهد، اعم از اینکه از طریق یاد شده به نحوی از انحاء ضرر مادی یا معنوی به دیگری وارد شود یا نشود، افزون بر اعاده حیثیت به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا جزای نقدی از ۵ تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

کلاهبرداری دو میلیاردی با عنوان اخذ ویزا و اقامت در کشورهای اروپایی

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که با ایجاد یک گروه در شبکه اجتماعی تلگرام و عنوان اخذ ویزا و اقامت در کشورهای اروپایی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: خانمی جوان با مراجعه به پلیس فتا بیان کرد با مشاهده یک گروه در شبکه اجتماعی تلگرام با عنوان اخذ ویزا و اقامت در خارج از کشور، اینجانب مبلغی وجه نقد به حساب فرد تبلیغ کننده واریز کردم و پس از آن دیگر جوایب پیام و تماس من نبود که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که متهم از افرادی دیگر نیز کلاهبرداری کرده و در حال حاضر در استان بوشهر خود را از دید پلیس مخفی کرده است. رئیس پلیس فتا استان با بیان اینکه کارشناسان پس از اخذ نیابت قضائی به بوشهر اعزام و موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به فارس انتقال دهند، گفت: این کلاهبردار حرفه ای در بازجویی اولیه به ۸ فقره کلاهبرداری به مبلغ دو میلیارد ریال اقرار کرد.